



Roskildevej 4 ApS

Roskildevej 4, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 35 82 20 38

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Charlotte Dalsgaard Wiberg-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskildevej 4 ApS
Roskildevej 4
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 35 82 20 38
Stiftet: 26. marts 2014
Hjemsted: Hvalsø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Dalsgaard Wiberg-Jørgensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt handel med fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222.703 kr. mod 221.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	315.219	316.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.034	-29.034
Driftsresultat	286.185	287.596
Andre finansielle indtægter	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	-524	-2.990
Resultat før skat	285.682	284.606
Skat af årets resultat	-62.979	-62.950
Årets resultat	222.703	221.656
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	100.703	103.856
Disponeret i alt	222.703	221.656

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.867.227</u>	<u>1.896.261</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.867.227</u>	<u>1.896.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.867.227</u>	<u>1.896.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.438</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.666</u>	<u>229.636</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>370.666</u>	<u>235.074</u>
	Aktiver i alt	<u>2.237.893</u>	<u>2.131.335</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.941.970	1.841.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>2.113.970</u>	<u>2.009.066</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		47.542	41.155
Hensatte forpligtelser i alt		<u>47.542</u>	<u>41.155</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	39.350
Selskabsskat		12.086	0
Anden gæld		50.295	41.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.381	81.114
Gældsforpligtelser i alt		<u>76.381</u>	<u>81.114</u>
Passiver i alt		<u>2.237.893</u>	<u>2.131.335</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.841.267	117.800	2.009.067
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.703	122.000	222.703
	50.000	1.941.970	122.000	2.113.970

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.128.121</u>	<u>2.128.121</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.128.121</u>	<u>2.128.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-231.860	-202.826
Årets afskrivninger	<u>-29.034</u>	<u>-29.034</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-260.894</u>	<u>-231.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.867.227</u>	<u>1.896.261</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
